АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28.10.2019                                   р.п. Мучкапский                                № 500

Об утверждении перечня должностных лиц администрации района,

уполномоченных составлять протоколы  об административных

правонарушениях предусмотренных Закона Тамбовской области от
29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях

в Тамбовской области»

       Во исполнение Закона Тамбовской области от 01.07.2011 № 22-З «О

наделении администраций муниципальных районов и городских округов

Тамбовской области отдельными государственными полномочиями по

созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях», Закона Тамбовской

области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных правонарушениях в

Тамбовской области», по результатам рассмотрения  протеста прокуратуры

Мучкапского района от 30.09.2019 № 04-09-2019 администрация

Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень должностных лиц администрации района,

уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6 Закона
Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З «Об административных

правонарушениях в Тамбовской области», согласно приложению.

2. Постановление администрации района «Об утверждении списка
должностных лиц администрации района, глав и заместителей глав

сельпоссоветов Мучкапского района, уполномоченных составлять протоколы

об административном правонарушениях» в новой редакции от 07.11.2018

№ 545 признать утратившим силу.

3. Постановление администрации района «Об утверждении списка
должностных лиц администрации района, глав и заместителей глав

сельпоссоветов Мучкапского района, уполномоченных составлять протоколы

об административном правонарушениях» в новой редакции от 12.09.2019

№ 415 признать утратившим силу.

 4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские
новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство  «ТОП 68» (www.top68.ru).

            5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Немцова Ю.В.

Глава

района                                                                                                А.А. Хоружий

Лопатина Наталья Валентиновна

8(47546)31437

                                                                                               Приложение

                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

                                                                           от    28.10.2019        № 500

Перечень

должностных лиц администрации района, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

предусмотренных статьями 8, 13, 17, 19.1, 29.6

Закона Тамбовской области от 29.10.2003 № 155-З

«Об административных правонарушениях в Тамбовской области»

Ансимова                            - заместитель начальника отдела сельского

Зинаида Ивановна              хозяйства администрации района

Бузунова                             - главный специалист организационного отдела

Елена Юрьевна                   администрации района

Бруданова                           - главный специалист финансового отдела

Елена Викторовна              администрации района

Галибина                            - начальник архивного отдела администрации

Светлана Викторовна         района

Горбунов                           - начальник отдела ГО,ЧС, ОБ и МП администрации

Андрей Николаевич          района

Кащеева                             - начальник отдела по управлению имуществом

Вера Васильевна                администрации района

Колобов                             - начальник отдела сельского хозяйства

Николай Сергеевич           администрации района

Косарева                            - главный специалист отдела сельского хозяйства

Светлана Васильевна        администрации района

Ломова                              - начальник отдела культуры администрации

Наталия Ивановна            района

Попова                             - главный специалист отдела по управлению

Ирина Алексеевна             имуществом администрации района

Попова                             - заместитель начальника отдела образования

Надежда Ивановна            администрации района

Попова                             - главный специалист отдела экономики

Светлана Валерьевна      администрации района

Рейс                                  - главный специалист архивного отдела

Олеся Николаевна          администрации района

Рыбина                           - главный специалист организационного отдела

Ольга Алексеевна          администрации района

Стрижков                      - главный специалист отдела экономики

Алексей Юрьевич          администрации района

Фролова                        - заместитель начальника  организационного

Светлана Ивановна       отдела администрации района

Фролова                        - главный специалист отдела культуры

Мария Николаевна       администрации района

Щербак                         - главный специалист  отдела строительства

Никита Николаевич      и архитектуры   администрации района

Щербакова                   - заместитель начальника отдела экономики

Елена Петровна            администрации района